
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/536/2018 

RADY GMINY DĘBICA 

z dnia 26 lipca 2018 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r. 

poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 33 ust 2 i 3 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do 3 lat  

(t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 603 z późn. zm.) - Rada Gminy Dębica uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłaty za wpis do rejestru żłobków prowadzących działalność na terenie Gminy 

Dębica w wysokości 10% minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie odrębnych 

przepisów. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Piotr Żybura 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 sierpnia 2018 r.

Poz. 3600


